

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DMF Leasing I A/S
H.C. Ørsteds Vej 18
6000Kolding

CVR-nr.: 43443585
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Tage Sandvej Nielsen, formand
Rasmus Sandvej Juulsen
Kim Asferg Mikkelsen
Lya Juulsen

Direktion

Rasmus Sandvej Juulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -31 t.kr. Resultatet er som forventet under hensyntagen til, at selskabet endnu ikke har opstartet aktivitet.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.862)	(63.856)
Andre finansielle indtægter	1	17.760	19.956
Andre finansielle omkostninger		(2)	(1.505)
Resultat før skat		(40.104)	(45.405)
Skat af årets resultat	2	8.823	9.989
Årets resultat		(31.281)	(35.416)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.281)	(35.416)
Resultatdisponering		(31.281)	(35.416)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.759	417.662
Andre tilgodehavender		378	190
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.823	9.989
Tilgodehavender		398.960	427.841
Likvide beholdninger		2.735	5.135
Omsætningsaktiver		401.695	432.976
Aktiver		401.695	432.976

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(105.805)	(74.524)
Egenkapital		394.195	425.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		401.695	432.976
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(74.524)	425.476
Årets resultat	0	(31.281)	(31.281)
Egenkapital ultimo	500.000	(105.805)	394.195

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.758	19.943
Renteindtægter i øvrigt	2	13
	17.760	19.956

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Refusion i sambeskatning	(8.823)	(9.989)
	(8.823)	(9.989)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R.S. Juulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt søsterselskabers bankgæld er der deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) på nom. 55.000 t.kr., som hidrører selskabets driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets bankgæld udgør 0 t.kr. pr. balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af søsterselskabernes bankgæld udgør 21.038 t.kr. pr. balancedagen.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
R.S. Juulsen Holding ApS, Kolding
